**לא הוכח שנגרם לתובע 2 נזק ותביעתו נדחית.**

30. תביעת התובעת 1 מתקבלת. הנתבעת תפצה אותה בסך 60,000 ₪ בתוספת שכ"ט עו"ד בסך 15,000 ₪, אגרה והוצאות משפט בסך 15,000 ₪.

**המזכירות** תחזיר למפקיד כל סכום שהופקד לכיסוי שכר עדים ולא ניתנה לגביו הוראה אחרת.

ניתן היום, ט"ז אדר תשע"ד, 16 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

ירון בשן 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה